OTHET

OB UCNONHEHWUW YYPEXOEHWUEM MNNAHA Er0C ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTHU KOAb!
dopma no OKY[ 0503737
Ha 01 sHBaps 2018 r Dara
YupexaeHue MAY 10 "Bukynosckui LieHTp TBOpyecTea” no OKNO
ObocobnerHoe nogpasgeneHue
Yupeautens AAMUHUCTPaUUs BUKyNOBCKOro MyHUUMNANLHOMO panoHa no OKTMO 71215812000
HaumeHosanwe opraHa, oCylwecTens- no OKNO
OWero NONHOMOYUS yupeauTens I'naea no bK
Bua duHaHcosBoro obecnevenus (AesTenLHOCTH) 4 cyBeuana Ha BLINONHEHWE roCyAapCTBEHHOMO (MyHUUMNANLHOrO) 3aaHuns
MepuoanYHOCTE: KBapTankHas, roaqosas
Eavnuua uamepenus: pyd no OKEU 383
1. Joxoabl yupexageHus
Koz Kon YrBepHaeHO VICNONHEHO NNAHOBbLIX HA3HAYEHUI He vcnonHeHo
Haumerosakue nokasarens CTpo- | aHanu- NNaHoBbIX uepes nuuessie yepe3 BaHkoBCKkne yepes kaccy HEKACCOBLIMU uroro NNaHOBbIX
k1 kK HasHa4ehun cueta cuera yupexaeHus onepauusmu Ha3HaveHu
2 3 4 5 6 7 8 9 10

Hoxoawl - BCErO
(ctp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + CTpP.
100) 010 10 667 601,00 10667 601,00 10667 601,00

OOXOAbl OT OKAZAHWA NAATHBIX YCAYT (PABOT) U

KOMMNEHCAUNN 3ATPAT 040 130 10 667 601,00 10 667 601,00 10 667 601,00




2. Pacxogbl yupexgeHuvsa

®opma 0503737 c¢.2

HaumeHosaHue nokasartens

Koa
cTpo-
K1

Koa
aHanu-
TUKU

YTeepxaeHo
nNaHosbix
Ha3HaYeHUH

VIcnonHEHO NNakoBbiX HA3HaueHWK

He ucnonueHo

4Yepes nuLueBbie
cyeTa

Jepes baHKoBCKUE
cueta

wepes kaccy
yupexaenus

HEeKaccoBbiMK
onepauuamu

uToro

NMNaHoBbLIX
Ha3HaueHui

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogbl - BCEro
{cTp. 100 + ctp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp.
800)

8 TOM Yucne:

PACXOfb! HA BbINNATLI NEPCOHANY 8 LIENAX
OBECMNEYEHUSA BLINONHEHUA ©YHKUA
rOCYAAPCTBEHHBLIMU (MYHULIMNANBHBIMW)
OPFAHAMU, KASEHHbLIMW YUPEXEHWAMU,
OPFAHAMW YMNPABJIEHWS MOCYAAPCTBEHHLIMA
BHEBIODKETHLIMW OOHOAMK

PACXO[b! HA BbINJIATbI MEPCOHANY KA3EHHBIX
YUPEXEHWN

DOHA ONNAThI TPYAA YHPEXKAEHUH

B3HOCHI N0 0653aTe NEHOMY COLIMaNbEHOMY CTPAXOBAHUIO Ha
BbINNATLI NO onnave Tpyaa paGOTHMKOE W UHblE BbINNATbi
paBoTHUKAM yupeXaeHui

3AKYMKA TOBAPOB, PABOT U YCNIYT ANA
OBECNEYEHUA FOCYJAPCTBEHHBLIX
(MYHUUWOANBHBLIX) HY>XXA

MHBIE 3AKYNKW TOBAPOB, PABOT 1 YCAYI ANA
OBECNEYEHUA FOCYAAPCTBEHHbLIX
(MYHULUWOANBHBLIX) HY>KA

Mpouas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr ans obecneyeHus
TOCYA@PCTBEHHLIX (MyHULUMNATIBHBIX) HYXA

PesyneTat ucnonHernus (Aedpuuut / npocduunt)
(ctp. 010 - cTp. 200)

200

10 667 601,00

10 755 977,22

1075597722

100

985181733

9940 193,55

9940 193 55

110

985181733

9940 193,55

9940 193,55

111

7 525 037,63

752503763

7 525 037,63

119

2326 779,70

2415 155,92

241515592

200

815 783,67

815 783,67

815 783,67

240

815 783,67

815 783,67

815 783,67

244

815 783,67

815 783,67

815 783,67

450

88 376,22

- 88 376,22




3. UCTOYHUKMU puHAHCUpOBaHus aeduunta CpeacTB yupexaeHus

®dopma 0503737 ¢.3

Koa Koa YTBEpXAEHO VCNONHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWU He WCRONHEHO
HaumerioBanve nokasarens CTpo- | aHanu- nnaHoBeIX uepes nuuesble uepea 6aHKoBCKuE uepea kaccy HEKAaccoBbIMU wroro NNAaHoBbIX
kn Tvku HEIHSSEHMA cueta cueta yupexaeHus onepauuamu HaaHaveHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHuKu huHaHcupoBakHua aeduuuta CpeacTs - BCero
(c1p. 520 + cTp.590+ cvp. 620 - cvp 700 + c1p. 730 + cTp
820 + cTp. 830): (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne 500 88 376,22 88 376,22
BHympeHHue ucCmoYHUKU
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
13 HUX: 520
Heuwxerue deHexHbix cpedcme
(cmp. 591 + cmp.592) 590 X 88 376,22 88 376,22
MOCTYNNEHUE AI@HEXHLIX CPEACTB Npouue 591 510 88 376,22 88 376,22
BblBbiTUE fEHEXHbIX CPEACTB 592 610
BHewHue ucmoyHuK
13 HUX: 620 -




®dopma 0503737 c.4

MCNONHEHO NNaKoBbiX Ha3HaueHwWi

He ucnonnero

Kop Koa YTBEep¥aeHo
HaumeHoBaHvie nokasarens CTpo- | awanu- NNaxoebix 4Yepes nuuesble Yepes GaHkoBCKue Yepes kaccy HEKacCoBbLIMM NNAHOBbIX
- uToro “
Kku TUKK HasHaqeHn cuera cuera yupexaeHus onepaumsmMmn Ha3HaueHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkos cpedcms 700 X -
yBenuueHue ocTaTkoB CPeACTB, BCErO (-) 710 510 - 10755 977,22 - 10755 977,22 X
YMEHbLLIEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCETO (+) 720 610 10755 977.22 10 755 977.22 X
VI3meHeHue 0Cmamkos no eHympeHHun obopomam
cpedcms yupexoeHus
(cmp. 731 + cmp.732)
8 TOM Yncne: 730 X
yBenuyeHne OCTaTkos CPEACTB YYpexXAeHns (+) 731 510 - X
YMEHbLUEHE OCTaTKOB CPEACTB yYpeXAeHUs (-) 732 610 - X
VismeHeHue ocmamkos o 8HyMpPeHHUM pacdemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM yucne: 820 X
yBENUYEHUE OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) (+) 821
YMEHbILIEHUE OCTaTKOB NO BHYTPEHHUM pacueTtam (AT
030404610) (-) 822
VismeHeHue ocmarmkos pac4emos o 8HYMPeHHUM
npusnevyeHuaM cpedcms
(cmp. 831 + cmp. 832)
B TOM yucne: 830 X
YBENUYEHUE PAcUeTOB MO BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTs (Kt 030406000) (+) 831 351,70 351,70
yMeHbleHne pacyeToB NO BHYTPEHHEMY MPUBNEYEHWUIO|
octatkos cpeacts ([t 030406000) (-) 832 - 351,70 - 351,70




4. CpefgieHus o BO3BpaTax OCTaTKOB CYGCMAMﬁ u pacxogoB npouwnbIxX ner

Mpouaseaero BO3IBPATOB

Koa Koa
HaumeHoBaHue nokasarens® ctpo- | aHanu- “epes “epea “epes HEKACCOBBIMM
KU TUKK nuuesbie Bankosckue Kaccy nToro
onepauvsMu
cueta cueta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BosepatueHo ocmamxoe cybcudud npownsix nem,
scea0
{cmp. 130 + cmp. 180)
$3 HUX NO KOAAM aHANUTUKK: 910 X
BosspatueHo pacxodoe npownpix nem, eceao
13 HUX N0 KOAAM 3HANUTUKA: 950 X 88 376.22 88 376,22
B3Hocbl No oﬁﬂaaTeanomy COUManNbLHOMY CTPaxoOBaHUKO HA
BbiNNaTel N0 onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHbIE BLINNATHI
paboTHUKaM yupexaeHun 119 88 376,22 88 376,22




